
.~--

l N,l
~

COMUNE DI GIO VINAZZO

SE TTO RE 3"

GESTIONE D EL TE RRIT OR IO
Serv izio Assetto del territorio e ambiente

là al i6qPROT del 8/5/2012

AVVISO ESITO DI GARA

Lavori di "Realizzazione di spazio attrezzato per attività motoria e sportiva in area di proprietà
comunale sita in Viale A. Moro".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

ENTE APPALTANTE: Amministrazione Comunale di Giovinazzo - Palazzo Municipale - Piazza Vitto
Emanuele 11° n.64.

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: negoziata art.57 co.6 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i .

CRlTERl DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso offerto sull' importo lavori posto a base d'asta,
art.82 del D.Lgs 163/2006 s.m.i .

DATA DI AGGIUDICAZION E PROVVISORIA: 7/05/2012

offerte pervenute: 4

offerte ammesse: 4

AGGIUDlCATARlO: GIOVA NNELLI ANTONIO & C. SNC, Via G. Falcone n.I3 Cellamare (BA).
ribasso offerto: 36,998% sull'importo lavori di € 69.756,88

Il Dirigente 3° Settore
f to Vincenzo Turturro


